

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ ESTADO DA BAHIA CNPJ Nº - 14.106.553/0001-38

DECLARAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá – Estado da Bahia, entidade de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 14.106.553/0001-38, com sede na Praça Municipal, nº 100, Bairro Centro, na cidade de Contendas do Sincorá – Bahia, representada por seu Prefeito o Sr. **Ueliton Valdir Palmeira Souza**, brasileiro, divorciado, funcionário público, portador do RG nº 2.032.214 SSP/BA e CPF nº 347.974.165-72, residente na Fazenda Sossego, neste Município de Contendas do Sincorá – Bahia, declara para os devidos fins de direito que o município de Contendas do Sincorá não dispõe de Regime Próprio de Previdência.

E por ser verdadeira assinamos a presente.

Ueliton Valdir Palmeira Souza Prefeito Municipal